平成 23 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動（平成 23 年 4 月 15 日付）を実施いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 人事異動（平成 23 年 4 月 15 日付）

部長級

新 役 職 氏 名 現 役 職

営業本部大阪支社長

兼 同本部顧客理解推進室担当部長

前 田 智 之 営業本部大阪支社長

以 上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119